2025 年 11 月 7 日

各 位

『中期ロードマップ SF 2nd Stage』の策定に関するお知らせ

オムロン株式会社（以下「当社」といいます）は、2025 年 11 月 7 日開催の取締役会において、

「SF2030 2nd Stage ロードマップ」を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 「中期ロードマップ SF 2nd Stage」について

オムロンは、2024 年 4 月より、収益・成長基盤の再構築を目的とした構造改革プログラム「NEXT2025」

に取り組んできました。同プログラムが本年 9 月に完了したことを受け、新たに 2026 年度から 2030 年度ま

での 5 か年を対象とする「中期ロードマップ SF 2nd Stage」を策定いたしました。

本ロードマップでは、成長を実現する事業ポートフォリオへの転換を進め、利益を伴う持続的な成長を通じて

企業価値のさらなる向上を目指します。

2. 添付資料

「中期ロードマップ SF 2nd Stage」の詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

会 社 名 オムロン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 辻永 順太
コ ー ド 番 号 6645
上場取引所 東証プライム市場
問 合 せ 先 IR 部長 岡田 拓朗
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6718-3421

4

Confidential A

44

･

VALUE FRONT

事業ポートフォリオの利益構成・投資配分

利益額上位10事業

(全てデバイス)

•

•

•

•

•

•

•

•

･

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

業務プロセスを抜本的に見直して、組織や制度、システムなどを再構築すること

•

•

•

•

−

−

*2

*1

･

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
2,500億円

	イントロダクション
	スライド 1
	スライド 2

	ポリシー_CEOメッセージ
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6

	目指す姿
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12

	成長戦略
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17
	スライド 18
	スライド 19
	スライド 20
	スライド 21

	財務情報
	スライド 22
	スライド 23
	スライド 24
	スライド 25
	スライド 26
	スライド 27
	スライド 28

	事業戦略
	スライド 29
	スライド 30
	スライド 31
	スライド 32
	スライド 33
	スライド 34
	スライド 35
	スライド 36

	Appendix
	スライド 37
	スライド 38
	スライド 39
	スライド 40
	スライド 41